22:12 And Saul said, Hear now, thou son of Ahitub. And he answered, Here I am, my lord.

22:13 And Saul said unto him, Why have ye conspired against me, thou and the son of Jesse, in that thou hast given him bread, and a sword, and hast enquired of God for him, that he should rise against me, to lie in wait, as at this day?

22:14 Then Ahimelech answered the king, and said, And who is so faithful among all thy servants as David, which is the king's son in law, and goeth at thy bidding, and is honourable in thine house?

22:15 Did I then begin to enquire of God for him? be it far from me: let not the king impute any thing unto his servant, nor to all the house of my father: for thy servant knew nothing of all this, less or more.

22:16 And the king said, Thou shalt surely die, Ahimelech, thou, and all thy father's house.

22:17 And the king said unto the footmen that stood about him, Turn, and slay the priests of the LORD: because their hand also is with David, and because they knew when he fled, and did not shew it to me. But the servants of the king would not put forth their hand to fall upon the priests of the LORD.

maneret in Gabaa et esset in nemore quod est in Rama hastam manu tenens cunctique socii eius circumstarent eum  
22:7 ait ad seruos suos qui adsistebant ei audite filii Iemini numquid omnibus uobis dabit filius Isai agros et uineas et uniuersos uos faciet tribunos et centuriones 22:8 quoniam coniurastis omnes aduersum me et non est qui mihi renuntiet maxime cum et filius meus foedus iunxerit cum filio Isai non est qui uicem meam doleat ex uobis nec qui adnuntiet mihi eo quod suscitauerit filius meus seruum meum aduersum me insidiantem mihi usque hodie 22:9 respondens autem Doeg Idumeus qui adsistebat et erat primus inter seruos Saul uidi inquit filium Isai in Nobe apud Ahimelech filium Achitob 22:10 qui consuluit pro eo Dominum et cibaria dedit ei sed et gladium Goliath Philisthei dedit illi 22:11 misit ergo rex ad accersiendum Ahimelech filium Achitob sacerdotem et omnem domum patris eius sacerdotum qui erant in Nobe qui uenerunt uniuersi ad regem 22:12 et ait Saul audi fili Achitob qui respondit praesto sum domine 22:13 dixitque ad eum Saul quare coniurastis aduersum me tu et filius Isai et dedisti ei panes et gladium et consuluisti pro eo Deum ut consurgeret aduersum me insidiator usque hodie permanens 22:14 respondensque Ahimelech regi ait et quis in omnibus seruis tuis sicut Dauid fidelis et gener regis et pergens ad imperium tuum et gloriosus in domo tua 22:15 num hodie coepi consulere pro eo Deum absit hoc a me ne suspicetur rex aduersus seruum suum rem huiusmodi in uniuersa domo patris mei non enim sciuit seruus tuus quicquam super hoc negotio uel modicum uel grande 22:16 dixitque rex morte morieris Ahimelech tu et omnis domus patris tui 22:17 et ait rex emissariis qui circumstabant eum conuertimini et interficite sacerdotes Domini nam manus eorum cum Dauid est scientes quod fugisset non indicauerunt mihi noluerunt autem serui regis extendere manum